

## 20220524 Styrelsemöte, sammanfattning

Styrelsen samlades som vanligt i Studieförbundet Vuxenskolornas lokaler. I fortsättningen kallat SV lokaler. Det vi bl.a. diskuterade och beslutade om följer här i sammandrag:

- Föreningen har fått bidrag för att ordna sommaraktiviteter för att minska ensamhet. För dessa pengar beslutade vi att anordna visning av skolträdgården vid Sammilsdalskolan den 16 juni med efterföljande bjudfika och prova på boule vid hembygdsgården den 5 juli. Även detta med efterföljande bjudfika samt en utflykt till Djura med besök i kyrkan och fakta om statyn vackra Karin samt ett besök vid Djurhedens järnväg. Entré till järnvägen och fika bjuder vi på. I augusti blir det parkgolf vid Insjöns hotell. Där bjuder vi på startavgiften. Självtar man med fika. Aktiviteterna annonseras i Magsin Leksand.
- Ett givande möte för nya medlemmar har hållits. Hittills har 20 nya medlemmar gått med i föreningen. Föreningen har 395 medlemmar för närvarande. Många föreningar har under pandemiåren tappat medlemmar. Även Leksand har tappat några, dock inte så många. Enligt statistik gäller det 2,72%. Vi ligger ungefär i mitten av föreningarna i Dalarna. Det får vi känna oss nöjda med.
- Resorna i de olika dalaföreningarna har börjat komma igång. De reseansvariga i vår samverkansgrupp har träffats och planerat både dagsresor och någon längre resa. Gå in på distriktets hemsida så hittar du ett stort utbud av resor och fler blir det. Som medlem kan man delta i de olika föreningarnas resor. Leksand samverkar med Rättvik, Ore, Gagnef/Dalafloa och Vansbro. Det har även varit en träff med Leksand, Borlänge/Tuna och Säters för utbyte av programidéer.
- KPR träffades dagen före vårt styrelsemöte och diskuterade massor av frågor t.ex. anhörigstöd, hemtjänst, flyktingar från Ukraina, matkostnader, skyddsrum, Covid, fallskador, bostadsanpassning, hörselhjälp, Fixar Malte, sandning..... Jag undra hur länge de höll på för att hinna med allt detta?? Protokoll från mötet kommer att finnas kommunens hemsida.
- Undrar du om man hörde någon gök på gökottan i Skeberg så kan vi meddela att det gjorde man inte men de 13 deltagarna var ändå nöjda med en härlig morgon i skogen och i kolarkojan. När ledaren Åke Tidigs var på väg hem genom skogen hörde han göken.
- I år byter vi koncept vid höstupptakten. Vi överger den glödstekta sillen och provar på räkfrossa i stället. Allt är i planeringsstadiet men boka in den 30 augusti i din kalender. Caféorkestern är redan bokad liksom Tibble bystuga. I september håller friskvårdsgruppen i programmet för medlemsträffen. Träffen blir i Övermo bystuga och förhoppningsvis utomhus.

Detta var lite av vad vi pratade om på styrelsemötet och vid tangentbordet satt

Gunilla

